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Hepatica Ashwagandha 90
kapsułek

Cena 27,90 zł

Cena poprzednia 37,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5905279653085

Kod EAN 5905279653085

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Ashwagandha zawiera standaryzowany wyciąg z korzenia witanii ospałej (Withania somnifera). Ashwagandha to
bardzo ceniony adaptogen, który stosowany jest w celu wspierania funkcji psychicznych oraz formy fizycznej w warunkach,
gdy są one narażone na zachwianie, osłabienie. Stosowanie produktu przeciwdziała wyczerpaniu oraz problemom z
koncentracją, a z drugiej strony pomaga zwalczyć stres, utrzymać równowagę emocjonalną, ułatwia przejście w stan relaksu.
Korzeń z witanii ospałej często określany jest jako żeń-szeń indyjski, który jest składnikiem używanym od starożytności w
medycynie indyjskiej (ajurweda). Ashwagandha marki Hepatica to najwyższej jakości standaryzowany wyciąg z rośliny
zbieranej w Indiach, który charakteryzuje się bardzo wysoką 7% zawartością witanolidów. Hepatica Ashwagandha to także
silny antyoksydant oraz preparat, który pozytywnie wpływa na układ immunologiczny, prawidłowy poziom testosteronu i LH
oraz funkcje seksualne. Dodatkowo zwiększa sprawność umysłową, przez pozytywny wpływ na koncentrację i zdolność
zapamiętywania.

skuteczny i wszechstronny adaptogen
indyjski ekstrakt standaryzowany do 7% witanolidów
odpowiedni dla wegetarian i wegan (Vcaps - otoczka kapsułki bez składników zwierzęcych)
produkt wolny od sztucznych wypełniaczy, barwników, substancji przeciwzbrylających, itp.
90 kapsułek to aż 3 miesiące suplementacji

Opakowanie: 90 kapsułek Vcaps, 1 kapsułka - 230 mg (w tym 16 mg witanolidów) 
Skład: standaryzowany wyciąg z korzenia Ashwagandhy (Withania Somnifera) zawierający 7% witanolidów, stabilizator –
hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Sposób użycia: Zaleca się stosować 1 kapsułkę dziennie na około 30 minut przed posiłkiem (popić 200 ml wody).
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